
Zarządzenie nr 124/ 11
Burmistrza Ciechocinka

z dnia  30 września 2011r.

  w sprawie powołania dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Ciechocinku 

Na  podstawie  art.15  ust.  1  ustawy  z  dnia  25  października  1991r.  o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, 
poz.123 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

                                                              
                                                        

 § 1.  Z dniem 01 października 2011r. powołuję Panią Mariolę Różańską na 
stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechocinku.

§  2.  Ustalenie  pozostałych  warunków  stosunku  pracy  nastąpi  odrębnym 
pismem.

  § 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza 
Ciechocinka.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 B U R M I S T R Z

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


